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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
IFMT - CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO PROGRAMA MONITORIA

	Nome:


	RG:
	Órgão expedidor:
	CPF:

	Data de Nascimento:
	Curso:

	Telefone (   ):
	Email:

	Nome do Responsável:
	Telefone (   ):

	Endereço:



Assinale com “X” o Componente Curricular desejado:

	COMPONENTES CURRICULARES DO CURSO DE ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

	Docente
	Componente Curricular
	Componente Curricular desejado

	
	
	

	Cristian Hansen
	Fenômenos de Transportes
	 

	Denise Caldas Campos
	Física II
	 

	Altair de Araújo França
	Eletrônica
	 

	Douglas Edson Dias
	Mecânica Geral I
	 

	Evelize Ferracini
	Cálculo Diferencial e Integral II
	 

	Ismael Alves Júnior
	Eletrecidade
	 

	COMPONENTES CURRICULARES DO CURSO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

	Docente
	Componente Curricular
	Componente Curricular desejado

	
	
	

	Diogo de Souza Rabelo
	Sistemas Digitais
	 

	
COMPONENTES CURRICULARES DO CURSO DE QUÍMICA

	Docente
	Componente Curricular
	Componente Curricular desejado

	
	
	

	Cesar Cristiano Belmar
	Cálculo I
	 

	Francisco Edvan Rodrigues Gomes
	Química Analítica e Quantitativa
	 

	Francisco Campos Xavier
	Química Analítica e Qualitativa
	 




Primavera do Leste, _____/_____ de  2017.
Nome do/a Estudante__________________________________________________
Servidor responsável pela inscrição_______________________________________
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Comprovante de Inscrição referente ao Edital nº 21/2017
Recebido por: ______________________________________  Data: _____/_____ de  2017


ANEXO II - FORMULÁRIO DE RECURSO

À Comissão de Assistência Estudantil, Edital nº 21/2017 campus Primavera do Leste.

Através deste instrumento interponho recurso contra:
(     ) Classificação;
(     ) Outros.
Nome do candidato: __________________________________________________________
Telefone: (____) ____________
E-mail:_____________________________________________________________________
Fundamentação:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Primavera do Leste, ____ de ___________ de 2017.

___________________________________________
Assinatura do/a candidato


ANEXO III – TERMO DE COMPROMISSO

Eu, ___________________________________ (ESTUDANTE), do curso ________________________________________, matrícula ______________________li e estou ciente das normas e critérios contidos na Regulamentação do Programa de Monitoria e no Edital nº 21/2017, sobre a Bolsa Auxílio ora pleiteada.
Como candidato/a, comprometo-me a respeitar e seguir o estabelecido, contribuindo de forma assídua e participativa nas ações estabelecidas no projeto/monitoria no componente curricular______________________________ em que me inscrevo.
Estou ciente, ainda, de que descumprir as normas acarretará em corte imediato da Bolsa Auxílio, bem como o bloqueio de futuras inscrições pelo período de 01 (um) ano.
A vigência do presente TERMO DE COMPROMISSO começa no ato da sua assinatura


Primavera do Leste, ____ de ___________ de 2017.




__________________________________________
Assinatura do/a Estudante


ANEXO IV – LISTA DE PRESENÇA
Estudante monitor: __________________________________________________________
Professor orientador: ________________________________________________________
Nome do componente curricular da monitoria:___________________________________
Data e horário da aplicação da monitoria: ___ / ___ / ___- das ___:___ hrs até ___:___ hrs
	Nº
	Nome
	Turma-Curso
	Assinatura

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
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